In caso di inosservanza di quanto sopra, l’Ente potrà risolvere l’accordo quadro ed il contratto 
specifico ritenendo l’Impresa responsabile penalmente e civilmente per ogni danno o incidente 
derivante dal mancato intervento. 

6) DURATA DELL’APPALTO:  
 La durata dell’accordo quadro è prevista in 365 (Trecentosessantacinque) giorni dalla data del 

verbale di consegna. 
 La stazione appaltante potrà posticipare la data di inizio dei lavori, nel caso in cui si prolunghino 

i tempi di svolgimento della procedura.  

7) IMPORTO COMPLESSIVO DELL’APPALTO:  
L'importo complessivo posto a base d'appalto, è distinto come segue: